CONTINENTAL CUP 2005-2006
LANGLAUFWETTKAMPF HERREN - (FT)
OFFIZIELLE RANGLISTE

FIS - OPA - Alpentrophy Official Resultlist
Dobbiaco-Toblach, 11/12/2005
Single Start / Free Tecnik 15 Km
JURY
Techn.Deleg. J. TOMASCHITZ AUT Date,11/12/2005 Laenge Lap HD MC TC
FIS TD Ass. G. PLONER ITA  Wetter: Sonnig 5 Km 3 63 50 480
Rennleiter K. WALDER ITA  Schnee: Hart
Temperature: -8
Schnee Temp: -10
PARTENZA - START 11:15.30
RNG  STNR KOD. TEILNEHMER END ABSTAND RENN  TAB
NUMMER  NAME + VORNAME NAT ZEIT PKT PKT
JUNIOREN
1 121 3190111 MANIFICAT Maurice FRA 38'25.9 0.0 0.00
2 120 3290020 GORRET Luca ITA 38'56.5 30.6 10.62
3 123 3290167 COMPAGNONI Daniele ITA 39'02.1 36.2 12.56
4 115 3510023 COLOGNA Dario Alonzo Sul 39'02.7 36.8 12.77
5 124 3050098 DUERR Johannes AUT 39'651.5 1'25.6 29.70
6 93 3510207 KINDSCHI Joeri SuUl 40'03.8 1'37.9 33.97
7 105 3050093 HERBURGER Felizian AUT 40'12.2 1'46.3 36.88
8 107 3660021 KUZMENKO Sergej BLR 40'14.2 1'48.3 37.57
9 110 3510208 HEER Joel Sul 40'16.0 1'50.1 38.20
10 116 3290027 RIGONI Sergio ITA 40'24.7 1'58.8 41.22
11 113 3190064 ALEXANDRE Guilhem FRA 40'28.6 2'02.7 42.57
12 100 3290001 VUILLERMOZ Richard ITA 40'35.6 2'09.7 45.00
13 119 3660018 IONENKOW Alexandr BLR 40'52.5 2'26.6 50.86
14 91 3290194 CONSAGRA Claudio ITA 40'54.0 2'28.1 51.38
15 112 3290171  VANZETTA Alex ITA 40'58.0 2'32.1 52.77
16 101 3560034 MALI Andraz SLO 41'11.1 2'45.2 57.31
17 81 3290198 LENZI Damiano ITA 41'15.1 2'49.2 58.70
18 95 3190082 BAILLY Sylvain FRA 41'38.7 3'12.8 66.89
19 83 3190125 POIRRIER Bastien FRA 41'39.4 31135 67.13
20 84 3290169 PEZZO Giovanni ITA 41'57.9 3'32.0 73.55
21 104 3290237 BOCCIA Antonio ITA 42'02.6 3'36.7 75.18
22 111 3490019 CIFUENTES Alejandro SPA 42'11.2 3'45.3 78.16
23 98 3560064 RIMAHAZI Matija SLO 42'23.5 3'57.6 82.43
24 85 3290197  LANFRANCHI Mattia ITA 42'23.9 3'58.0 82.57
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STNR

122
117
96
89
86
114
87
92
88
102
99
118
103
108
90
109
97
125
106
94

82

209
158
207
203
160
221
200
161
211
201
176
202
135
193
183
166
149
167
152
204
159
218
215
212
194
214
216
182
196
213
173
184
177
225
175
139
217
206

KOD.
NUMMER

3560072
3560038
3290173
3560056
3780009
3560054
3310021
3780007
3380003
3380009
3380017
3750004
3750012
3910009
3310013
3310004
3910008
3380022
3230048
3230059

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

POTOKNIK Domen
DORIA Vid
ZUCCHELLI Mauro
MARN Gasper
MAZLIOKAS Dainius
SCUK Dino
PETROVIC Milanko
BAKULA Mantas
KUFNER Alen

BURIC Andrej
KONTAK Filip
JOVANOSKI Borce
ILIESKI Igor

BALAN Sergiu
KRSMANOVIC Dejan
JEREMIC Nikola
BRIA llie

KORDIS Dominik
KYRATSOUS Eleftherios
SOUBASIS Athanasios

NICHT AM START ..

3560040 BESVIR Blaz

NICHT IM ZIEL 0
DISQUALIFIZIERT.. 0
3480081 SHIRIAEV Sergej
1297181 CATTANEO Marco
1218902 KATTILAKOSKI Teemu
1223558 FRASNELLI Loris
1362656 LIVERS Toni
1007636 DE ZOLT PONTE Roberto
3200008 LANG Toni

3290007 HOFER David
1223752 KOSTNER Florian
1222976 GRANDELIS Tullio
1224334 SARACCO Cristian
3200046 STITZL Andreas
1223364 DEBERTOLIS Bruno
1224043 COSTANTIN Pierluigi
1222879 DI SANTO Biagio
1187377 RUPNIK Vasja
3190029 DUVILLARD Robin
3200015 REICHELT Tom
1327251 DIEZIG Thomas
1313671 FREI Thomas
1248099 SCHNIDER Christoph
1009188 POZZl Maurizio
1094742 DIETHARD Roland
1291458 NARUSK Priit
1362947 PERL Curdin
3050085 HAUSER Michael
1297472 FIORENTINI Marco
1088146 ANTAL Zsolt
1293980 BOCHERT Kay
1125588 DOLIDOVICH Sergei
3200010 BECK Matthias
3480010 LIASHENKO Dmitrij
1032953 PASSERON Stephane
3290002 ORLANDI Luca
3190002 CHAUVET Benoit
1258575 HOFMANN Egon
1298054 PASINI Fabio
1035087 GUTIERREZ Juan Jesus
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NAT

SLO
SLO
ITA
SLO
LTU
SLO
SCG
LTU
CRO
CRO
CRO
MKD
MKD
MDA
SCG
SCG
MDA
CRO
GRE
GRE

SLO

SENIOREN

RUS
ITA
FIN
ITA
Sul
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
SLO
FRA
GER
Sul
Sul
Sul
ITA
AUT
EST
Sul
AUT
ITA
ROU
GER
BLR
GER
RUS
FRA
ITA
FRA
ITA
ITA
SPA

END
ZEIT

42'36.9
43'04.3
43'18.5
43'54.2
44'21.1
44'38.5
46'25.8
46'39.8
46'47.0
47'40.9
47'46.4
48'19.0
49'01.1
49'08.0
49'16.4
49'27.8
50'27.5
51'59.0
52'49.5
55'01.0

37'10.0
37'31.1
37'32.6
37'43.2
37'43.8
37'49.0
37'49.2
37'49.9
37'50.4
37'51.1
37'51.9
37'54.4
37'59.4
38'03.7
38'09.3
38'11.1
38'14.6
38'17.9
38'19.8
38'22.4
38'32.7
38'36.3
38'36.6
38'38.3
38'39.6
38'41.3
38'45.4
38'48.9
38'49.6
38'54.0
38'55.1
39'03.8
39'03.9
39'04.9
39'06.2
39'06.6
39'06.6
39'09.0

ABSTAND

4'11.0
4'38.4
4'52.6
5'28.3
5'55.2
6'12.6
7'59.9
8'13.9
821.1
9'15.0
9'20.5
9'53.1
10'35.2
10'42.1
10'50.5
11'01.9
12'01.6
13'33.1
14'23.6
16'35.1

0.0
211
22.6
33.2
33.8
39.0
39.2
39.9
40.4
411
41.9
44.4
49.4
53.7
59.3

1'01.1
1'04.6
1'07.9
1'09.8
1'12.4
1'22.7
1'26.3
1'26.6
1'28.3
1'29.6
1'31.3
1'35.4
1'38.9
1'39.6
1'44.0
1'45.1
1'53.8
1'53.9
1'54.9
1'56.2
1'56.6
1'56.6
1'59.0

RENN
PKT

87.08

96.59
101.51
113.90
123.23
129.27
166.49
171.35
173.85
192.55
194.46
205.77
220.37
222.77
225.68
229.64
250.35
282.09
299.61
345.24

0.00

7.57

8.11
11.91
12.13
13.99
14.06
14.31
14.49
14.74
15.03
15.93
17.72
19.26
21.27
21.92
23.17
24.36
25.04
25.97
29.67
30.96
31.07
31.68
32.14
32.75
34.22
35.48
35.73
37.31
37.70
40.83
40.86
41.22
41.69
41.83
41.83
42.69

TAB
PKT
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RNG
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72
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83
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85
86
87
88
89
90
91
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93
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97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107

STNR

170
186
227
129
229
198
235
187
132
195
210
156
226
130
224
223
197
232
234
222
178
128
127
239
230
231
150
192
131
188
236
143
169
134
238
137
190
153
233
141
185
181
189
174
228
168
154
151
155
163
162
179
144
165
157
180
133
208
191
126
146
164
142
140
148
136
199
145
138

KOD.
NUMMER

3660023
3200136
3290057
1069910
3290050
3560022
3290054
3510067
1267984
1345972
1358582
1311634
3290068
3200013
1314253
1348688
1237138
3290055
3290056
1298442
3200012
3050025
3200027
3290070
1298539
3290163
3200022
3660013
3190059
1314544
3290041
3660003
3050041
3050066
3200030
3280000
3490001
3050072
1361880
1290100
3560017
3020000
1370998
3560014
3290042
3310000
3390003
1281952
3460013
3660012
3490026
1343256
1276229
3380000
3710003
1019761
3560071
1090377
3710005
1023835
3010000
3230036
3710006
3750007
3750001
1375557
3380010
3890002
3080002

11-12-2005 /TOBLACH (ITA) (ITA)

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

IVANOV Aleksey
SCHNEIDER Erik
YEUILLA Daniel
KOCH Beat

CHIODA Daniele
JELENC Blaz
MORANDINI Nicola
LECCARDI Valerio
ROMER David
HUARD Anael
BRODAR Nejc
PONIKVAR Martin
ZORTEA Agostino
ULLMANN Steve
MICHEL Martin
MOLIN PRADEL Luca
FLORINETT Andrea
PEZZO Mirco
PIETROGIOVANNA Daniel
THEODULE Valerio
HAENEL Erik
HIRNER Manuel
KIRCHNER Stefan
DE MANINCOR Luca
TOVAGLIARI Manuel
BONETTA Stefano
BRUNNER Tom
LASUTKIN Alexander
DUFOURD Benoit-Gilles
RATTI Rafael

DI CENTA Patrick
TSIARESHKA Alexej
EBERHARTER Michael
HECHL Lukas
REISSMANN Simon
KUZMIN Daniel
FERNANDEZ Christian
SCHULER Harald
NYIKOS Thomas
KLOBUCAR Denis
BRUS Darjan
SOULIE Francois
KEPLINGER Markus
ZUPAN Andraz
MARTINELLI Alan
MILENKOVIC Aleksandar
KUMMEL Peeter
TAGSCHERER Zoltan
GALICEANU Mihai
ELISEEV Alexei
GUTIERREZ Javier
ABRAMOVIC Alen
YAMADA Takuya
JURCEVIC Damir
SAMARDIJA Bojan
MITROULAS Giannis
VTIC Damjan
KALOFYRIS Nikos
COSIC Miro
TSAKIRIS Athanasios
BENTOUMI Nouredine
GKOUNKO Alexis
MINIC Bojan
DAMJANOVSKI Darko
ICOSKI Gjorgji
EASON Alan
KAUZLARIC Denis
SHERPA Dachhiri
FREITAS Helio

NAT

BLR
GER
ITA
Sul
ITA
SLO
ITA
Sul
Sul
FRA
SLO
SLO
ITA
GER
Sul
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
GER
AUT
GER
ITA
ITA
ITA
GER
BLR
FRA
Sul
ITA
BLR
AUT
AUT
GER
ISR
SPA
AUT
Sul
CRO
SLO
AND
AUT
SLO
ITA
SCG
EST
HUN
ROU
BLR
SPA
CRO
JPN
CRO
BIH
GRE
SLO
GRE
BIH
GRE
ALG
GRE
BIH
MKD
MKD
GBR
CRO
NEP
BRA

END
ZEIT

39'11.2
39'11.6
39'13.0
39'14.1
39'16.5
39'21.7
39'24.7
39'28.4
39'30.5
39'30.7
39'32.8
39'43.5
39'44.9
39'46.0
39'48.2
39'49.1
39'50.9
39'56.6
39'56.7
39'58.3
39'59.9
40'01.8
40'02.9
40'05.7
40'11.5
40'13.5
40'20.0
40'20.3
40'20.4
40'22.1
40'25.0
40'28.7
40'32.9
40'34.7
40'36.6
40'39.2
40'42.9
40'44.8
40'46.8
40'48.7
40'57.3
41'06.9
41'08.3
41'12.0
41'12.4
41'42.7
41'56.0
42'23.3
42'26.2
42'26.8
42'27.5
42'47.9
42'48.9
42'49.4
42'59.1
42'59.7
43'32.0
43'47.7
44'04.5
44'20.8
45'48.8
45'58.3
46'07.1
46'41.1
46'45.3
47'42.6
47'47.2
50'45.3
1:02'35.4

ABSTAND

2'01.2
2'01.6
2'03.0
2'04.1
2'06.5
2'11.7
2'14.7
2'18.4
2'20.5
2'20.7
2'22.8
2'33.5
2'34.9
2'36.0
2'38.2
2'39.1
2'40.9
2'46.6
2'46.7
2'48.3
2'49.9
2'51.8
2'52.9
2'55.7
3015
3'03.5
3'10.0
3'10.3
3'10.4
3'12.1
3'15.0
3'18.7
322.9
324.7
3'26.6
3'29.2
3'32.9
3'34.8
3'36.8
3'38.7
3'47.3
3'56.9
3'58.3
4'02.0
4'02.4
4'32.7
4'46.0
5'13.3
5'16.2
5'16.8
5'17.5
5'37.9
5'38.9
5'39.4
5'49.1
5'49.7
6'22.0
6'37.7
6'54.5
7'10.8
8'38.8
8'48.3
8'57.1
9'31.1
9'35.3
10'32.6
10'37.2
13'35.3
25'25.4

RENN
PKT

43.48
43.62
44.13
44,52
45.38
47.25
48.32
49.65
50.40
50.48
51.23
55.07
55.57
55.96
56.75
57.08
57.72
59.77
59.80
60.38
60.95
61.63
62.03
63.03
65.11
65.83
68.16
68.27
68.30
68.91
69.96
71.28
72.79
73.44
74.12
75.05
76.38
77.06
77.78
78.46
81.54
84.99
85.49
86.82
86.96
97.83
102.60
112.39
113.44
113.65
113.90
121.22
121.58
121.76
125.24
125.45
137.04
142.67
148.70
154.55
186.12
189.52
192.68
204.88
206.39
226.94
228.59
292.48
547.23

TAB
PKT
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RNG STNR

108 147

219
237

171
172
205
220
240

KOD.

NUMMER

3080004

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PINENT Sandro

NICHT AM START ..

3290017
1376624

CLEMENT! Federico
STEFANI Riccardo

NICHT IM ZIEL

3390008 SAAREPUU Anti
3230003 MOSCHOVAKOS Grigoris
3660027 STSIAPANAU Yauheni
3290008 GULLO Giovanni
1222782 CARRARA Bruno
DISQUALIFIZIERT.. 0

11-12-2005 /TOBLACH (ITA) (ITA)

Race Secretary

NAT

BRA

ITA
ITA

EST
GRE
BLR
ITA
ITA

END
ZEIT

1:03'18.3

ABSTAND RENN
PKT
26'08.3 562.62

Der Technische

TAB
PKT

Delegierte
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